
 

 

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 
 

ATTI VITA' PRODUTTIVE — POLITICHE COMUNITARIE 
SETTORE IV° 

  
 DETERMINA N. 316 DEL 10 /09/2013 

Numerazione unica adottata dall’1/07/2013 
 

OGGETTO: Progetto "MED-ROUTE" — Mediterranean Route For Tourism And Culture. 
Incarico di collaborazione coordinata e continuativa di Secretarial and financial 
support conferita al Dott. Faga Rocco. Liquidazione spettanze mese di agosto. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che 

con la deliberazione di G.P. n. 311 del 23/08/2011, si prendeva atto dell'accordo di partenariato 

e del relativo contratto di finanziamento del Progetto "Programma ENPI — CBC Bacino del 

Mediterraneo — Progetto MED-ROUTE" nel quale questa Amministrazione Provinciale è 

riconosciuta quale partner n.3 e beneficiaria della somma complessiva di Euro 350.000.00, 

suddivisi secondo diverse tipologie di azioni e in due annualità 2011-2012, per la realizzazione 

del progetto; 

con deliberazione di G.P. n. 182 del 29/05/2012, si approvava lo schema di avviso pubblico per 

il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa N.2 figure Consulting 

Exsperiencel Level 2 e N.1 figura di Secretarial And Financial Support Programma ENPI — 

CBC Bacino del Mediterraneo — Progetto " MED-ROUTE"; 

con determinazione Settore AA. PP. n. 122 del 28/06/2013, venivano approvati gli atti della 

procedura comparativa selettiva; 

Vista la propria determinazione n. 11 del 03.07.2013- settore attività produttive - con la quale è 



stata affidato al professionista Dott. Rocco FAGA, l'incarico di collaborazione coordinata e 

continuativa di Secretarial And Financial Support - progetto "Med- Route" — Mediterranean 

Route for Tourism and Culture, per il periodo dal 03.07/2013 al 03.03.2015 (20 mesi); 

Visto che con la stessa determina n. 11/2013 è stata impegnata la somma di € 40.000,00 

sull’intervento1090203, capitolo 597/27, residui 2011; 

Visto il disciplinare di incarico sottoscritto in data 05/07/2013; 

Acquisita al Protocollo dell’Ente, al n. 35109 del 9 settembre 2013, la relazione delle attività 

svolte nel mese di agosto 2013, controfirmata dal RUP, Dott. Luigino Colaci; 

Ritenuto procedere alla liquidazione della mensilità del mese di agosto nelle forme previste 

dall’art. 5 del richiamato disciplinare d’incarico; 

Visto lo Statuto dell'Ente; 

Visto il D. Lgs. n.165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

DETERMINA 
di liquidare al Dott. Faga Rocco, per la collaborazione coordinata e continuativa, prestata 

nell’ambito del Progetto MED-ROUTE, per il mese di agosto c.a., la somma di € 2.000,00, al 

lordo delle ritenute fiscali e delle quote di contributi INPS ed INAIL e degli altri oneri di 

legge; 

di imputare la spesa sull'intervento n. 1090203 capitolo 597/27 in conto residui 2011, con 

accredito sul c/c postale IBAN: IT XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza. 

Vibo Valentia, lì 10/09/2013 

 

    IL DIRIGENTE 

        Comito 


